EXTRATO DO CONTRATO 014/2023

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 015/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): JOSE ADRIMARIO DE FRANÇA, CNPJ: 44.821.446/0001-52, SITUADA

A RUA: MANOEL SOARES N° 116, BAIRRO CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-

000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO

HATCH, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO

CORÁ/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 24/02/2023 A 31/12/2023

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, II DA LEI FEDERAL 14.133/21

Cerro Corá/RN, em 24 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

        João Maria Alexandre

Presidente